Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 116,584.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,136.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 81,484.70

Total 204,204.70

**Doscientos cuatro  mil doscientos cuatro con 70/100 (204,204.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1358-Versión 1 204,204.70

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130298556 Grupo Laizel, SRL 204,204.70

Total 204,204.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: